D N. C A.

DNI. CASPARUM MARTH, MEDICUS. ESQ Professorem,
Collegam honorandum, animitus expetens ut elegantissima hec puella pristinam recuperaret valetudinem; Sed
consilia & subsidia illius, quamvis diligenter suppeditata,
morbum [qui maximum mox sumserat incrementum] precipue vero astum vehementissimum cum capitis dolore coniunctum, aliaqz virulentiora symptomata, quae malignam febrem, plerumque comitari solent,
(DEO sapientissimo, vita terminum decernente)
et tenello istius pie denat & corpusculo propulsare non potuerunt. Interim illa beatissima animula, patientissimodu
corde, summamqz animi tranquillitate ac taciturnitate, infirmitatem suam lethalem toleravit; mox hanc, mox
aliam sacram precationem devotissime orans, cuiuslibet aduentum, summam humanitate, in tam parvula etate rarisimam excepit; tenellam manum accedenti porrigens,
ejusdem quoqz manum bladissimam exosculata fuit. Tandem Tertio die, scilicet 15. Maii, circa media 11. nocturna,
non sentientibus lectulo ejus adstantibz, sanissimam mentis compos (cum quadrante hora ante extremum vitae finem vix elapso, sermones pietate magnam spirantes effuderit) placide animulam integrinam exhalavit, &
ab omni vita hujus aerumnosa & infelicitate soluta, ad celeste patria (unde tam charum ac nobile depositu in terram hanc erat demissum) cõmigravit; postquam hic vivendo quatuor annos, ferè dentis quinqz mensibus aliquot diebus, et atē explevisset. Nam vero suum deplorando, quam-

quam beatissimō ē vivis secessu, docet luculentissimē verā
illa esse, quae [dum viveret] eundo & stando, labellis
suis jucundissimis pronunciare consueverat. Nempe

Alles alles was wir sehen

Das muß fallen und vergehen.

Wer Gott fürchtet muß bestehen.

Jam suum cœlestem, omnibusq; thesauris preciosiorem
Sponsum CHRISTUM JESUM convenit; jam illius ca-
stissimis & dulcissimis fruitur amoribus, de quō quoti-
dū & fermè quavis horā (o stupendam puellula pietatē)
inter alias preces, canere hacce solebat.

GESV meine Freude
Meines Herzens Weyde/
GESV meine Zier/
Gottes Lam/ mein Bräutigam/
Arther dir sol mir auss Erden
Const nichts liebers werden.
Weg mit allen Schäzen
Du bist mein Ergezen
GESV /meine Lust. ic.

Cogitate jam in primis CIVES ACADEMIÆ, in quā egregiam,
quātisq; virtutib; cōdecor atissimā fæminā evasisset, hac insignis
puella, si ad maturiore devenisset atatē. Quia verò benignissimo
DEO visum fuit, ut satius eā, sordibus peccatorū non adeò inqui-
natam,

natum, innocetem, ex hoc corruptissimo mundo, ad sempiternam
illam felicitatem evocaret; ne sanguine Filii DEI inestimabili
emundata animula, in varia & tetrica peccata, in maxima
& continua pericula (cum quibus nos miseri hodie cōficitur)
conjiceretur. Idē tam celerem occasum. Tu charissima
Mater, quanquam gravi jam vulnere affecta, noli infirmo pro-
sequi desiderio. Lenire velis tuam agititudinem fortis solatio,
Divinamq; voluntatem tuae præponere non moreris; præcipue
cum filiola tua, in cœlesti illud transferit domicilium, in quo (ut
mellifluus Bernardus ait) recedet à memoriā timor, à vo-
luntate dolor, succedet mira serenitas, plena suavitas,
æterna securitas. Nos verò CIVES ACADEMIÆ honoratis-
simi (amanter & officiosè oro) Exuvias hujus puella scitissima,
elegantissima, pientissimaq; Dormitorio in Templō DIVÆ
VIRGINIS parato, hodiè inferendas, frequenti comitatu cele-
brate. Exhibitete hoc Supremum humanitatis officium non solum
integerrime huic puelle, sed etiā honoratissimæ Matri, præclaris-
simæ ejus Avô Maternô, Professori hujus Academie dignissimo,
ceterisq; ipsius paternis ac Maternis cognatis, ut & Amicis præ-
cellentibus ac honestissimis. In hoc verò lugubri casu & funere,
propriae quoq; fragilitatis memoriam recolite, Et vos ad beatam
ex hac misericarum Valle, ad æternam gaudia migrationem,
tempestive preparate.